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Değerli Üyelerimiz,

Yazın sıcaklığını hissetiğimiz şu günlerde, Mayıs - Haziran Bültenimizde, sizlerle tekrar birlikte olmanın bu mut-
luluğunu yaşıyoruz. Bu mutluluğumuzu Ankara’da TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri’nin inşaatının artık 
son aşamaya gelmesi, daha da artıyor. Birlikte hayalini kurarak 15 milyon TL bütçeyle başlayan ve halen 12 
milyon TL’lik bölümü bitirilen projemizdeki 3 milyon TL için “Bir Tuğlada Sizden; Büyük Proje Minik Des-
teklerinizle Tamamlanıyor...” diyoruz. Hedefimiz aynı projeyi Bursa’da da gerçekleştirmek. Bu kapsamda 
arayışlarına girdiğimiz arsa içinde görüşmelerimizi gerçekleştirdik. Nilüfer Belediye sınırları içinde yer alan ve 
olumlu geçen görüşme sonrası “Protokol” aşamasına gelindi. Yakın gelecekte iş kurarak başarı elde etmek is-
teyen üyelerimiz için KOSGEB ile işbirliği yapılarak gerçekleştireceğimiz  “Girişimcilik Eğitimi” kapsamındaki 
çalışmalarımız son aşamaya geldi. Yakın zamanda, üyelerimize yapılacak duyuru ile eğitimlerimizi başlatmayı 
planlıyoruz.

İşçinin, emekçinin bayramı “1 Mayıs” yine meydanlarda coşkuyla kutladık. Emek, Barış, Özgürlük, Demokrasi 
için tek yürek olduk. Türkiye’nin aydınlık geleceği için eşitlik için, kapitalist sistemin yarattığı ekolojik tahribata, 
açlığa yoksulluğa, işsizliğe hayır dedik.

Haziran ayında da etkinliklerimizi sürdürdük. TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu yıl 4.sü 
düzenlenen Kent Sempozyumu, “Kimliğini Arayan Kent Bursa” temasıyla, BAOB Yerleşkesi Salonlarında 
gerçekleştirildi. Yine TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu yıl Prof.Dr.Zeki Metin Turan anısına 
25.si düzenlenen Halı Saha Futbol Turnuvasıda sonuçlandı. Şubemiz turnuvaya katıldığı Makina Dinamo ve 
Makina Liman takımlarıda başarılı sonuçlara imza attı.

Şube etkinlik alanımızda TMMOB Çanakkale İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen ve İl Temsilciliği-
mizin etkin destek verdiği “Çanakkale Kent Sempozyumu”nun teknik oturumlarında “İş Güvenliği” konu-
sunda sunumlar gerçekleştirdik. 

Mudanya’da üzerine AVM yapılan Myrleia Antik Kent’inin kurtulması için sürdürülen hukuksal ve toplumsal 
mücadelede gelinen nokta, BAOB Oditoryumunda, konunun uzmanları ile birlikte yapılan Panel’de tartışıldı. 
Konunun TBMM gündemine taşınması konusunda, Panel’e katılan Bursa Milletvekili İlhan Demiröz’den söz 
alındı.

Bazı projelerde ÇED raporunu devreden çıkaran Yönetmelik değişikliği Danıştay 14. Dairesi tarafından, Şu-
bemiz Yönetim Kurulu üyelerinin de yer aldığı dava ile durduruldu. Bu kapsamda yapılan çalışmaları basın 
açıklaması aracılığıyla kamuoyuyla paylaştık. Yine TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu olarak Ankara’da 
TBMM’de bulunan Bursa milletvekilleri ziyaret edilerek, İlimizin sorunları ile ilgili dosyalar, iletildi.  

Alternatif enerji kaynaklarının desteklenerek yaygınlaştırılmaya çalışıldığı bu günlerde, Gürsu Belediye Baş-
kanlığının “Güneş Enerjisinden Elektrik Elde Etme Örnek Projesi” ziyaret edildi. Ayrıntılarını bültenimizde 
bulabileceğiniz bu örnek proje için Gürsu Belediye Başkanlığı’nı kutluyoruz.  

TMMOB’a bağlı Odaların Öğrenci Komisyon ve Topluluklarının organizasyonu ile gerçekleştirilen UÜMMF 
III.Mühendislik Günleri etkinliğine katkı koyduk. Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü sayın Prof.Dr.Ali Sürmen’i 
ziyaret edilerek, yeni kampüs yeri ile ilgili bilgiler aldık. Siyasi erkin Kestel Çataltepe olarak belirlendiği yerin, 
kampüs olarak uygun olmadığı konusunda fikir birliğine vardık. Artık gelenekselleşen UÜMMF Makina ve En-
düstri Bölümleri “Proje Bitirme Yarışmasını”, bu yıl da gerçekleştireceğiz. Üniversite - Sanayi - Oda İşbirliği 
kapsamında 4.sınıf öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirilen “Bitirme Projesi Yarışması”na katılan tüm 
meslektaş adaylarımızı kutluyor, yaşamlarında da başarılar diliyoruz. 

Bu süreçte sevindirici olayların yanısıra çok üzücü olayları da ülke olarak yaşadık. Reyhanlı’daki provokasyon 
ve katliamı bir kez daha lanetliyoruz, kınıyoruz. Suriye iç savaşının kışkırtılmasına, ülkemizin Suriye’ye yönelik 
emperyalist müdahalelerin merkez üssü haline getirilmesine, ırk ve mezhep ayrımlarına dayalı bölünmelerin 
karşında olduğumuzu bir kez daha belirtiyoruz. 

Şubemiz teknik çalışmaları, üyelerimize ve teknik personellere yönelik kurs seminer ve eğitimlerimiz hızla 
devam ediyor. Tüm üyelerimizi, etkinliklerimize katılmaya ve katkı koymaya davet ederken, önümüzdeki gün-
lerin sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini diliyoruz.                        
                                        Saygılarımızla
	 	 	 	 	 	 	 																								Şube	Yönetim	Kurulu
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“MYRLEİA GERÇEKLERİ” 
PANELDE MASAYA YATIRILDI

Yöneticiliğini TMMOB MMO Bursa Şube Baş-
kanı İbrahim Mart’ın yaptığı BAOB Yerleşkesin-
de gerçekleştirilen panelde, Myrleia Antik Kent 
Platformu tarafından hazırlanan teknik ve huku-
ki raporların paylaşımı yapıldı.

Mudanya’da, üze-
rinde AVM inşaatı 
devam eden Myrleia 
Antik Kenti’nin kurta-
rılması için sürdürülen 
hukuksal ve toplumsal 
mücadelede gelinen 
nokta panelde masa-
ya yatırıldı.

 ‘Myrleia Gerçekle-
ri’ panelinde tarihi 
mirasın rant uğruna 
feda edilmek isten-
diğine dikkat çekile-

rek, Bursa Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu’nun çelişkili kararları ‘ile suç işlediği ileri sürül-
dü.
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) Yerleşkesi’nde 
geniş katılımla yapılan ‘Myrleia Gerçekleri’ başlıklı pa-
nel, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa Şube-
si Başkanı İbrahim Mart’ın açış konuşmasıyla başladı.

Panelde, Nilüfer Kent Konseyi’nden Şehir Plancısı İk-
bal Polat, Uludağ Üniversitesi Arkeoloji Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Mustafa Şahin ile Çağdaş Hukukçular 
Derneği Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 
Sılacı antik kentle ilgili süreci ve bu süreçte yaşananları 
anlatan konuşmalar yaptılar.

Uludağ Üniversitesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Şahin, Mryleia Antik Kenti’ne ait tarihi bul-
guların çok önemli bir yere sahip olduğu belirterek, 
kazılarda ele geçirilen bronz çocuk heykeli figürünün 
çok nadir rastlanan bir eser olduğunu söyledi. Bunun 
bölgenin tarihi açıdan ne derece önemli olduğunu 
gösteren en somut örnek olduğuna işaret eden Şahin, 
Mudanya’nın tarihi açıdan liman kenti özelliği ile dikkat 
çektiğini belirtti.  Şahin, Mryleia ile Kapanca’nın bugü-
ne kadar ihmal edildiğini milattan önce 8. Yüzyıl’a 

dayanan tarihi boyunca Prusa limanı olarak kullanılan 
bu bölgenin çok zengin uygarlıklara beşiklik ettiğini 
vurguladı. Milattan önce 7. Yüzyıl’dan kalma Mryleia 
Antik Kenti’ne ait tarihi ve kültürel varlıkların, Bursa 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nda, 
sözkonusu alanın tamamında kazı yapılmadan karar 
alındığına ve sondaj yapılmadan inşaat sürecine geçil-
diğine dikkat çeken Prof. Dr. Şahin, Kurul’un tarihi bir 
suç işlediğini öne sürdü. 

Şehir Plancısı İkbal Polat da, sürece ilişkin teknik değer-
lendirmeleri, yapılan araştırmaları anlattı. Türkiye’nin 
son dönemde arkeolojiyi ve kültürel mirası keşfettiğini 
söyleyen Polat, vatandaşın duyarlılığının tarihi mirasın 
korunmasında önemli olduğunu kaydetti. Bu sorunun 
aynı zamanda bir kamu yönetimi sorunu olduğunu be-
lirten Polat, “Bakanlık, belediye, kurumlar, üniversite 
arasında yapılan yazışmalar hukuksuzluğu gösteriyor. 
Bu inşaat bitmek üzere, Arkeoloji bölümünün talep 
ettiği, sit alanının genişletilmesi gerçekleşseydi bütün 
bunlar yaşanmayacaktı, bilimsel rapor ve yüzey araş-
tırmalarına rağmen çeşitli güçlerin bu süreci yönlen-
dirdiğini görüyoruz” dedi.
Sürecin hukuki boyutu hakkında bilgi veren ÇHD 
Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Sılacı 
da Bursa ve Mudanya halkının antik kentin korun-
masına yönelik duyarlılığının kayda değer olduğunu 
vurguladı.
Panele katılan CHP Bursa Milletvekili İlhan Demiröz 
de söz alarak, konunun takipçisi olduklarını vurgula-
dı. Mryleia Antik Kenti Platformu’nun tarihi mirasın 
korunmasına ilişkin yürüttüğü mücadeleyi takdirle 
takip ettiğini ve desteklediğini belirten Demiröz, 
konuyu TBMM gündemine taşıyacağını ifade etti. 
Demiröz, BESOB Başkanı Arif Tak’a seslenerek 
Mryleia Antik Kenti’ne sahip çıkması için göreve ça -
ğırdı.
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BÜYÜK PROJE MİNİK 
DESTEKLERİNİZLE 
TAMAMLANIYOR

Sevgili Meslektaşlarım,

Yıllardır hayalini kurduğumuz çok önemli bir projeyi 
daha Ankara’ da hayata geçirmek üzereyiz.

Evet inşaatı Haziran 2012 de başlayan TMMOB ÖĞ-
RENCI EVİ VE SOSYAL TESİSLERİ bitme aşamasına 
geldi ve 11 Temmuz 2013’ te açılışını planlıyoruz.

İnşaatın tamamlanabilmesi için bir miktar deste-
ğe ihtiyacımız var ve bunun için TMMOB olarak 
bir bağış kampanyası düzenledik. Bizlerde, Bursa 
TMMOB üyeleri olarak toplam 100 bin TL ile bu 
kampanyaya destek olmayı hedefliyoruz.

BAĞIŞ YAPAN KİŞİLERİN VE KURUMLARIN 
İSİMLERİNİN TMMOB ÖĞRENCI EVİ 
VE SOSYAL TESİSLERİNE KONULACAĞI BU 
KAMPANYADA, BİR TUĞLA DESTEĞİ DE 
SENDEN BEKLİYORUZ.

Tutarını sizin belirleyeceğiniz bir Tuğla bedelini   
doğrudan aşağıdaki hesaba yapabilirsiniz.

BAĞIŞLARIN YATIRILACAĞI TMMOB HESABI

 Türkiye İş Bankası Yenişehir Şubesi 4218 - 5914161 
 IBAN NO: TR110006400000142185914161

Not: İş Bankası şubeleri ve bankamatiklerinden yapılan ödemelerde herhangi bir masraf alınmayacaktır.

KAMPANYAYA KATILIM DURUMUNUZU VE MİKTARI AYRICA BİZE MAİL YOLU İLE BİLDİRMENİZ,  
BİZİM KAMPANYA TAKİBİMİZ AÇISINDAN FAYDALI OLACAKTIR. 

Destekleriniz için çok teşekkür ederim.

Saygılarımla,

İbrahim Mart

TMMOB MMO Bursa Şube Başkanı
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TMMOB ÖĞRENCİ EVİ

Üniversite Öğrenci Yurdu olarak kullanılacak TMMOB Öğrenci Evi, 350 yatak kapasiteli olup Ankara Yeni Mahalle 
Belediyesinin yer tahsisi ve TMMOB kaynakları ile yapılmaktadır. Toplam Proje maliyeti yaklaşık 15 milyon TL dir.

TMMOB Öğrenci Evi,

•	 Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının, Ankara’da Mühendislik,      
Mimarlık ve Şehir Plancılığı okuyan Çocuklarına,

•	 TMMOB Öğrenci üyelerine,

•	 Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının, farklı bölümlerde okuyan çocuklarına açık olacaktır.

Not: İlki Ankara’da gerçekleştirilen TMMOB Öğrenci Evlerinin, büyük kentlerde ve Bursa’da da yapılması plan-
lanmaktadır. Bursa da bir yer tespiti yaptık ve temasları sürdürüyoruz.

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri ile ilgili bilgilere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

http://www.tmmob.org.tr/genel/bizden_listele.php?bizden_kod=28

http://www.tmmob.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8952&tipi=28
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Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Uludağ Mühendislik Günleri etkinliği 
Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi.

Üç gün süren olan ve etkinlikte Nilüfer Çayı, Gündoğdu Belgeseli 
“Ergene Nehri”, İş Güvenliği ve İş Kazaları, Teknik Paneller  Enerji 
Politikaları, Kentsel Dönüşüm, Mühendislik Eğitimi ve Üniversite  ko-
nuları ele alınan Mühendislik Günleri, TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri Fikri Düşünceli’nin açılış konuşmasıyla başladı.

Açılışa UÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Filya, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Baş-
kanı Ali Uluşahin, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı Ertuğrul Aksoy, TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı Remzi Çınar, TMMOB EMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi 
Neriman Usta ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

TMMOB İKK Sekreteri Fikri Düşünceli yaptığı konuşmada, Türkiye’deki üniversitelerin sorunlarına değindi. Üni-
versite özerkliğinin bilim için şart olduğunu belirten Düşünceli, YÖK’ün kaldırılması gerektiğini söyledi.

Üniversitelerin küreselleşme ve sermayenin isteklerine göre yapılandırılmasından vazgeçilmesi gerektiğini dile 
getiren Düşünceli, “Toplumsal eşitsizliğin her çeşidini sürekli ve sistemli olarak üreten, baskıcı ve cins ay-
rımcı uygulamalarla dolu eğitim yapısı terk edilmelidir” dedi.

Eğitimin her kademede eşit ve parasız olması gerektiğini, üniversite eğitiminin bilimsel, özerk ve demokratik 
ortamda sürdürmesi, polis ve jandarmanın üniversiteden çıkarılması gerektiğini kaydeden Fikri Düşünceli, şunları 
söyledi:

“Eğitimde sorgulayan, düşünen, dayanışma duygusuna sahip, 
bilimsel kriterleri önemseyen öğrencilerin yetişmesi temel 
amaç olmalı. Öğretim üyelerinin eğitim dışında ticari faali-
yette bulunmaları önlenmeli, Akademik personelin ekonomik, 
sosyal ve mesleki sorunları çözülmelidir. Öğretim üyelerinin 
düşüncelerinden, sendikal eylemlerinden ve demokratik talep-
lerinden dolayı karşılaştıkları ceza ve sürgün uygulamalarına 
son verilmeli, YÖK tüm kurumlarıyla kaldırılmalı, sistem özerk 
ve demokratik bir anlayışla yeniden düzenlenmelidir.

Çok sayıda niteliksiz mühendis yetiştirmek ve çok sayıda do-
nanımsız üniversite ve bölüm açmak yerine, ülke ihtiyaçlarını 
gözeten altyapısı tamamlanmış kurumlar oluşturulmalı, mü-
hendislik mimarlık ve şehir planlama ile ilgili yeni fakülte ve 
bölümlerin açılmasında, eğitim programlarının oluşturulma-
sında TMMOB’nin öneri ve onayı alınmalı.”

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri ve MMO Bursa 
Şube Sekreteri Fikri Düşünceli’nin konuşmasının ardından 3.  Mü-
hendislik Günleri’nin ilk oturumu moderatörlüğünü Ziraat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Filya'nın yaptığı "Nilüfer Çayı" konulu 
panel ile gerçekleştirildi.

III. Uludağ Mühendislik Günleri düzenlendi



Şube’den

 MMO Bursa Şube6

MMO BURSA ŞUBE’DEN BURSA TEKNİK ÜNİVERİSTESİ`NE ZİYARET

TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi Başkanı İb-
rahim Mart, Şube Sekreteri Fikri 
Düşünceli ve Başkanvekili Feri-
dun Tetik, Bursa Teknik Üniver-
sitesi (BTÜ) Rektörü Prof. Dr. Ali 
Sürmen`i makamında ziyaret ede-
rek, üniversitenin kuruluş süreci ve 
kampusu konusunda görüş alışveri-
şinde bulundular.

BTÜ`nün 152 Evler`deki yerleş-
kesini ziyaret eden Mart, Düşün-
celi ve Tetik, Bursa`nın ikinci dev-
let üniversitesi olan BTÜ`nün son 
durumu konusunda Rektör Prof. 
Dr. Ali Sürmen`den bilgi aldılar. 

Bir sanayi kenti olan Bursa`nın teknik üniversiteye kavuşmasının çok önemli olduğunu belirten İbrahim Mart, 
“BTÜ`nün bu konuda ön plana çıkmasını isteriz. Üniversite-sanayi ilişkilerini bu bağlamda önemli bulu-
yoruz” dedi. 

Teknik üniversitenin kampusunun sanayiye yakın olması gerektiğinin altını çizen Mart, bu bağlamda kentin gelişim 
gösterdiği batı yönünün en uygun yer olduğunu kaydetti. Oda olarak daha önce Uludağ Üniversitesi`nin teknik 
kısımlarının ayrılmasını ve aynı kampus alanı içinde olmasını önerdiklerini hatırlatan Mart, üniversite yerleşke-
lerinin akademik ve bilimsel yönden gerekli araştırma ve raporlardan sonra belirlenmesinin önemli olduğunu 
kaydetti.  Mart, bunların dışındaki amaçlarla alınan kararların ileride sorunlara yol açabileceğini ve üniversiteden 
bekleneni tam olarak veremeyebileceğini söyledi. Mart, Oda olarak BTÜ ile her zaman yakın işbirliği içinde ol-
mak istediklerini sözlerine ekledi.

BTÜ Rektörü Ali Sürmen de, yeni bir üniversite olmanın beraberinde bazı sorunları da getirdiğine dikkat çeke-
rek, ana yerleşke konusunun temel sorun olduğunu dile getirdi. Kestel Çataltepe`nin kendileri açısından zor bir 
yer olduğunu ifade eden Sürmen, şu an Merinos AKKM bünyesindeki binalarda ve 152 Evler`deki eski Eğitim 
Fakültesi binasında öğretime devam ettiklerini kaydetti.

DPT uzmanlarının yaptığı incelemelerde Kestel Çataltepe`yi üniversite kampusu olarak uygun bulmadıklarını 
söyleyen Sürmen, Nilüfer sınırları içinde kalan Doğanköy`ün BTÜ için önerildiğini ancak Kestel`de karar kılın-
dığını ifade etti.
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GELECEĞİMİZ GÜNEŞE BAĞLI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 
Başkanı İbrahim Mart, enerjide geleceğimizin gü-
neşe bağlı olduğunu belirterek, güneş enerjisinden 
yararlanmanın desteklenerek yaygınlaştırılması ge-
rektiğini bildirdi.

MMO Bursa Şubesi Başkanı İbrahim Mart, berabe-
rinde Şube Müdürü Serdar Sönmez ve TMMOB Zi-
raat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanvekili 
Orhan Sarıbal ile birlikte Gürsu Belediyesi tarafın-
dan bu yılın başında hayata geçirilen güneş enerjisin-
den elektrik üretimi yapılan panelleri inceledi.

Gürsu Kent Meydanı ve Alanyolu mevkiine kurulan 
güneş enerjisi panelleri hakkında Gürsu Belediye 
Başkanı Orhan Özcü ve üretim sürecini kontrol 
eden sorumlu teknik heyetten bilgi alan TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı    
İbrahim Mart ve beraberindekiler, Türkiye’ye ör-
nek olan projeye tam not verdiler.

Örnek projeden dolayı Gürsu Belediye Başkanı  
Orhan Özcü’yü kutlayan TMMOB MMO Bursa 
Şube Başkanı  İbrahim Mart, belediyenin elektrik 
ihtiyacının, bedava ve sınırsız bir enerji kaynağı olan 
güneşten karşılanmasının çok önemli bir çalışma ol-
duğunu kaydetti.
Gürsu Belediyesi’nin hayata geçirdiği projenin 
Bursa’da yaygınlaştırılması gerektiğini belirten 
TMMOB  MMO Bursa Şube Başkanı İbrahim Mart, 
sistemin sokak, park bahçe aydınlatması, trafik lam-
baları ile binalarda kullanılmasının mümkün olduğu-
nu ifade etti. Mart, “Yenilenebilir enerji kaynak-
ları Türkiye’nin enerjide dışa bağımlılığını orta-
dan kaldıracak bu sayede ülkemizin dış ticaret 
açığının da kapatılmasına katkıda bulunacaktır. 
Bu anlamda güneş enerjisi ile ilgili yatırımların 
desteklenmesi önemli” dedi.
Gürsu’daki güneş enerjisi panellerinin 106 kilowat 
kurulu gücü bulunuyor ve üretilen elektrik enerjisi 
UEDAŞ’ın sistemine aktarılıyor.
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MÜCADELEMİZ BOŞ VE KARŞILIKSIZ DEĞİL’
DAVACI YURTTAŞLAR DANIŞTAY’IN ÇED KARARINI DEĞERLENDİRDİ

İKTİDARA ‘YARGI KARARINA UY’ ÇAĞRISI’NDA BULUNDU

Bazı projelerde Çevresel Etki Değerlendirmesi 
(ÇED) raporunu devreden çıkaran yönetmelik de-
ğişikliğinin Danıştay’dan dönmesi yaşanabilir çevre-
nin korunması adına sevindirici bulunurken, davacı 
yurttaşlar, iktidarın yargı kararına uyarak devam 
eden projeleri durdurup ÇED sürecinin tamamlan-
masını istediler.

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği'nin ge-
çici 3. Maddesi'ndeki değişikliğin Danıştay 14. Dai-
resi tarafından durdurulduğu davayı açan yurttaşlar 
adına Bursa Akademik Odalar Birliği’nde (BAOB) 
basın toplantısı düzenlendi. Okunan ortak açıklama-
da, “Doğanın ve çevrenin korunması için verilen 
mücadelelerin boş ve karşılıksız olmadığını her-
kese göstermiş olduk” denildi.

Davacı yurttaşlar adına Nilüfer Kent Konseyi eski 
Genel Sekreteri Mehmet Kartal, TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı İbrahim 
Mart, TMMOB Bursa İKK Sekreteri Fikri Düşünceli, 
TMMOB Şehir Plancısı İkbal Polat, TMMOB Elekt-
rik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı Remzi 
Çınar ile TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Bursa İl 
Temsilcisi Necla Yörüklü’nün katıldığı basın toplan-
tısında, dava süreci ve bundan sonrasına ilişkin de-
ğerlendirmeler yapıldı.

TMMOB Bursa İKK Sekreteri Fikri Düşünceli tara-
fından okunan ortak basın açıklamasında, 2011 yılı 
Nisan ayında uygulamaya giren ÇED Yönetmeli-
ği’ndeki değişiklikle bazı projeler için 2015, bazıları 
için de 2013 tarihine kadar yatırıma başlandığı tak-
dirde ÇED muafiyeti getirildiği anımsatıldı.

Bu muafiyetin, rafineriden termik santrale, asbest 
içeren ürün projelerinden tersanelere, tehlikeli ve 
özel işleme tabi atık tesislerinden madencilik proje-
lerine kadar birçok projeyi kapsadığına dikkat çeki-
len açıklamada, Danıştay 14. Dairesi’nin iptal kararı 
ile birçok proje hakkında ÇED alınmasınin zorunlu 
hale geldiği ifade edildi.

DOĞAL ÇEVRE İÇİN TARİHİ KARAR

Danıştay’ın tarihi önemdeki kararında, ÇED süreç-
lerinin demokratik katılımın öne çıktığı ortamlar ol-
duğuna çekilen açıklamada, “Danıştay, 1984 Tokyo 
Konferansı’na da atıfta bulunarak ‘iktisadi büyü-
mede sadece iktisadi gelişme göstergeleri değil, 
aynı zamanda tabii kaynakların korunması, has-
talıklarla mücadele edilmesi, kültür miraslarının 
korunması gibi konularla da ilgilenilmelidir’ dedi. 
Bu karar ile İzmir – İstanbul Otoyolu projesi için 
kesinlikle ÇED sürecinin başlatılması gerekiyor” 
denilerek iktidara yargı kararına uyma çağrısında 
bulunuldu.

Çevre Kanunu’nun 10. Maddesinin bir proje için 
ÇED raporunu zorunlu kıldığının altı çizilen açıkla-
mada, şöyle denildi:
GÖZLER İSTANBUL-İZMİR OTOYOLU 
PROJESİNDE

“Danıştay 14. Dairesi’nin nihai kararı ile İzmir 
– İstanbul Otoyolu yolu projesi için ÇED mua-
fiyetini iptal etmiş oldu. Kanundaki 10. madde 
gereğince bu projeler için de ÇED sürecinin ta-
mamlanması gerekiyor.

Aynı zamanda Bursalı yurttaşlar olarak açmış 
olduğumuz davanın bu biçimde sonuçlanmış ol-
ması ile doğanın ve çevrenin korunması için ve-
rilen mücadelelerin boş ve karşılıksız olmadığını 
herkese göstermiş olduk. 

Şimdi ilgili Bakanlıktan ve Bursa Valiliğinden İs-
tanbul – Bursa – İzmir Otoyolu projesinin ÇED 
sürecinin tamamlanmasını ve ÇED süreci ta-
mamlanana dek projenin durdurulmasını bekli-
yor ve istiyoruz.”
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TMMOB Çanakkale Kent Sempozyumu 3-4 Mayıs 
2013 tarihlerinde Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
Kongre ve Fuar Merkezi’nde gerçekleştirildi. TMMOB 
Çanakkale İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenle-
nen ve iki gün süren sempozyumda, Çanakkale’de kentleşme ve doğal çevre, afet planlaması, ulaşım sorunları, halk 
sağlığı, kentsel dönüşüm, enerji yatırımları ve yenilenebilir enerji gibi konular ele alındı.

ÇANAKKALE
 İL TEMSİLCİLİĞİMİZDE 
KENT SEMPOZYUMU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sempozyum açılışında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, On-
sekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Laçiner, Çanakkale Belediye Baş-
kanı Ülgür Gökhan ve Çanakkale Vali Yardımcısı Cemal Yıldızer birer konuşma 
yaptılar.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Çanakkale‘ye gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, neo-liberal iktisadın en çok vurduğu kent 
kavramından yola çıkarak, kent sempozyumlarını Türkiye‘nin çeşitli illerinde dü-
zenlediklerini belirtti. Soğancı, Çanakkale‘de 10 yıldır devam eden maden arama 
faaliyetlerini endişe ile takip ettiklerini belirterek şunları       söyledi:

“Çanakkale ili, sosyal, kültürel, jeolojik, ekolojik birçok zenginlik, çeşitlilik 
ve değişkenlikleri barındıran nadir bölgelerimizden birisidir.  Bölge bereketli toprakları, sulak alanları, yer 
üstü ve yer altı zenginlikleri, uygun iklim koşullarından dolayı binlerce yıl boyunca insanlığın yerleşim alanı 
olarak kullanılmıştır. İl sınırlarında yer alan Kazdağı, doğal ve kültürel kaynak değerleri açısından oldukça 
zengin bir potansiyele sahiptir. Kazdağı, yerüstü ve yeraltı su rezervleriyle, sıcak ve soğuk su kaynaklarıyla, 
Biga Yarımadası‘nın hayat kaynağıdır. Kazdağı, doğal bitki örtüsü olan ormanları, endemik türleri, gen kay-
nakları ve koruma alanları ile bölgenin yaşam kaynağıdır. Dünyamızın en önemli ekosistemlerinden birisidir. 
Kazdağı, tarihsel, kültürel, ekolojik ve toplumsal mirasımızdır. Ancak, ne yazık ki, kapitalizm şimdi de gözü-
nü bu topraklara dikti. Kazdağı ve yöresinde, Biga Yarımadası‘nda yaklaşık iki milyon insanın içme suyunu 
sağlayan kaynakları, sulama göletleri, Karamenderes ve Kocabaş çayının suladığı topraklar üzerinden tüm 
tarımsal ürünleri olumsuz etkileyecek olan, madencilik faaliyetleri ile ilgili olarak uluslararası altın şirket-
lerinin ve yerli ortaklarının yürütmekte olduğu çalışmalar bugün tehlikeli bir noktaya ulaşmıştır. Bölgede 
10 yıldır sürdürülen maden arama faaliyetlerini meslek örgütü olarak endişe ile yakından takip ediyoruz. 
Çanakkale ilinin ve Kazdağları bölgesinin eşsiz coğrafyası ve zenginliklerinin, bizden sonraki nesillere bozul-
madan aktarılabilmesi hepimizin görevidir. Bizler yaşamı savunmak, yaşama hakkımıza sahip çıkmak üzere 
Kazdağları‘ndayız, Çanakkale‘deyiz. TMMOB olarak bu bölgede yürütülen direnişi saygıyla selamlıyor ve 
sonuna kadar destekliyoruz.”

Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan ise, belediye olarak meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinin görüş-
lerini almaya çalıştıklarını, bu kurumlardan gelen önerileri ve yönlendirmeleri ciddiye aldıklarını ifade etti. Gökhan, 
“Kentlerde tüm kent aktörlerinin görüşlerini alarak, kentin gelişmesini sağlamak için önemli. Bu nedenle, bu 
sempozyumun sonuçlarını merakla bekleyeceğiz ve bir takım dersler çıkarmaya çalışacağız” diye konuştu.

Çanakkale Vali Yardımcısı Cemal Yıldızer, kentin potansiyeline dikkat çekti ve markalaşmamış olsa da ekonomiye 
kazandırılacak değerlerin önemini vurguladı. Vali Yardımcısı Yıldızer, kent sempozyumunun çevre sorunlarına 
katkı sağlaması ve gelecek yıllarda da devam etmesi dileğinde bulundu.

TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı
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ŞUBEMİZE YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

Ahmet Cihat
YILDIZ

Akın
ERGİN

Alper
GÜRAL

Anıl
GÜNEŞ

Bahadır
BOZKURT

Barış
DURGUT

Bedrettin
YAMANKARADENİZ

Berat
DİZDAR

Berat
KARADAYI

Burak
BECEREN

Burcu
DEĞİRMENCİOĞLU

Cemal
DEMİRCAN

Cihan
İŞBİLİR

Cihat
GENCER

Cehatay
TORKAY

Çağrı
ERHAN

Erdal
ERGAN

Ersin
UÇAN

Erşah 
SEMERCİGİL

Faruk
KARAKOÇ

Fatih
AYDEMİR

Fatih
UÇAR

Figen
DEVİRMİŞ

Ergün
AYMAZ

Gökhan
TOKGÖZ

Hacer
ASLAN

Hakan
ERDÜZGÜN

Hasan
KARACA

Hüsamettin
DİNÇELİ

Hüseyin
SELKİ
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ŞUBEMİZE YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

İbrahim Emre
İNKAYA

İbrahim
GÜNDÜZ

İlkan
KIRDAN

İpek
YARDIMCI

İsmail
BERİÇ

Koray
ERBEK

Mehmet
GAZİOĞLU

Mehmet Hakan
YILDIRIM

Mehmet Salih
TUNA

Mehmet Sefa
BİLİCİ

Merve
DALGIÇ

Mustafa
ERÇİN

Oğuz
AKIN

Oral
ÇİMSÖKEN

Orhan
OĞUR

Rasim Taşkın
ŞAHİN

Resul
ÇAVDARLI

Samet
ÇETİN

Samet
KAYRAK

Seçil
ÇİFTÇİ

Serdar
DEMİR

Ruhi
ÇELİK

Tolga
OKYAY

Süha 
GENÇ

ÜLKEMİZ ve MESLEĞİMİZ 
ONLARDAN ÇOK ŞEY BEKLİYOR

ÜRETİM GÜCÜMÜZ ONLARLA ARTACAK 
TÜMÜNE BAŞARILAR DİLİYORUZ

                                                                                Şube Yönetim Kurulu
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TURQUM MAKİNA İMALAT SANAYİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
MMO Bursa Şubesi Konferans Salonu’ndaki seminerin açılış 
konuşmasını yapan MMO Bursa Şubesi Başkanı İbrahim Mart, 
makina imalat sanayisinin ulusal ve stratejik önemi hakkında 
bilgi verirken, Makina İhracatçıları Birliği’nden Aydan Işıl Ay-
dın ve TURQUM baş denetçisi Erkin Güler, Türk makinaları 
ihracatı ve TURQUM hakkında katılımcıları bilgilendirdiler. 
Sanayi sektörleri içinde makina imalat sanayinin, tüm dünyada 
olduğu gibi ülkemizde de stratejik öneme sahip önemli bir 
sektör olduğunu ve sanayinin itici gücünü oluşturduğunun al-
tını çizen İbrahim Mart, dünya ve Türkiye makina imalat sekz-
törü ticareti hakkında bilgi verdi.

Makina imalat sektörünün dünya ticaretinden aldığı payın 
yüzde 11,9 olduğunu kaydeden Mart, Türkiye’nin yaklaşık yüzde 0,5 ile 29. sırada yer aldığını bildirdi. 2011 yı0-
lında Türkiye’nin 376 milyar dolar olan dış ticaretinde, makina ticaretinin 39 milyar dolar olduğu bilgisini veren 
Mart, “Makina imalat sektörünün 11.5 milyar dolarlık ihracatı ile, ihracattan aldığı pay ise  yüzde 9’dur. 
Gelişmiş ülkelerde makina sektörünün ihracat payı ise yaklaşık yüzde 18’dir. 2011 yılında toplam 105.5 
milyar dolar olan dış ticaret açığının 15.5 milyar doları makina imalat sektöründen gelmektedir. Bu hali 
ile makina sektörü, petrolden sonra en çok açık veren 2. sektördür” dedi.

Makina imalat sektöründe markalaşma şart
Üretim, ihracat, istihdama olan katkısı ve yarattığı katma değer dikkate alındığında makina imalat sektörünün, 
ülkemiz ekonomisinin gelişimi açısından önemli bir potansiyele sahip olduğunu kaydeden İbrahim Mart, şunla-
rı söyledi: “Dünya ticaretinde artan rekabet koşulları, makina imalat sektöründe uluslararası pazarlar-
da geçerli bir ‘markalaşma’ stratejisini de zorunlu kılmaktadır. Sektörün dünya ticaretinden daha fazla 
pay alması ve dış ticaret açığındaki payının olumlu yönde geliştirilmesi ve gelecek 10. yılda lokomotif 
sektör olması, sürdürülebilir bir büyüme ve tüm dünyada geçerli, güvenilir bir marka oluşturulması ile 
mümkündür”.

TURQUM® markası bir güvence
Bu anlamda, OAİB tarafından sadece makine sektörüne için özel olarak geliştirilen ve tescil ettirilen TURQUM® 
markası, ülkemizde üretilen makina ve aksamları için güvence niteliğindedir. TURQUM® Markası, kalitesi ile 
olumlu yönde farklılık yaratarak yurt içi ve yurt dışı pazarlarda müşteri tarafından kolaylıkla tanınan, tercih edilen, 
kalitesi ve adresi belli, güvenilir ürün imajıyla ortak bir marka (logo) niteliği taşımaktadır.”

KOBİ’lerin daha fazla desteğe ihtiyacı var
Birçok ülkede olduğu gibi, Türkiye’de de makina imalatçılarının büyük çoğunluğunun küçük ve orta ölçekli iş-
letme (KOBİ) niteliğinde firmalar olduğuna dikkat çeken Mart, “Ülkemiz ihracatının yaklaşık yüzde 60’ ını 
gerçekleştiren KOBİ ler, sanayinin ve ekonominin can damarıdır. Değişen ekonomik koşullara ve teknolojik 
gelişmelere karşı daha esnek ve hızlı cevap verme imkânı sağlayan bu yapının yani KOBİ lerin daha çok 
geliştirilmeye ve daha çok desteklenmeye ihtiyacı vardır” diye konuştu.

Makina İhracatçıları Birliği’nden Aydan Işıl Aydın da, TURQUM’un kuruluşu ve amaçları hakkında bilgi verdi. 
Aydın, makina sektörüne yönelik, kaliteli Türk makinası imajını yurtiçi ve yurtdışında tanıtımını sağlamlaştırmayı 
amaçladıklarını söyledi. Aydın, son 10 yılda makinanın ihracattaki payının yüzde 6’dan, yüzde 9’a çıktığını söyledi. 
Türkiye’nin 2023 yılında 500 milyar dolarlık ihracat hedefi olduğunu anımsatan Aydın, makina sektörünün Türk 
ekonomisi içinde çok önemli bir itici gücü oluşturduğunu kaydetti.

TURQUM baş denetçisi Erkin Güler de, TURQUM belgelendirmesiyle ilgili usul ve esaslar hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi.
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TMMOB BURSA İL KOORDİNASYON KURULU’NUN (İKK) 
GELENEKSEL FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI

25’İNCİSİ DÜZENLENEN TURNUVA BU YIL PROF. DR. ZEKİ METİN TURAN 
ANISINA YAPILIYOR

Bu yıl 25’incisi Prof. Dr. Zeki Metin Turan’ın anısına düzen-
lenen Geleneksel TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
(İKK) Futbol Turnuvası  açılış töreni ve kokteylinin ardından 
başladı.

Açılış töreninde konuşan TMMOB Bursa İKK Sekreteri Fik-
ri Düşünceli, bu yıl 25’incisi düzenlenen turnuva ile dostluk 
ve dayanışmanın yanı sıra sağlıklı bir yaşamı hedeflediklerini 
söyledi. Fikri  Düşünceli, “Turnuva boyunca oynanacak 
maçların centilmenlik içinde sakatlık yaşanmadan şen-
lik havasında geçmesini diliyor ve maçlarda oynayan 
meslektaşlarıma başarılar diliyorum” dedi.

Turnuvanın ilk gününde TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi ile Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şu-
besi ve Mimarlar Odası Bursa Şube Doğa Takımı ile Ziraat 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Takımları karşılaştı. 

On hafta süren turnuva, 6 Haziran Perşembe akşamı şam-
piyonluk maçıyla sona erdi. Prof. Dr. Zeki Metin Turan Fut-
bol Turnuvası’nda TMMOB’ye bağlı Odaların 16 takımı 2 
grupta turnuva şampiyonluğu için mücadele edecek. Ayrıca 
dört Veteran Mühendisler, Mimarlar, Şehir Plancıları ara-
sındaki mücadele de Veteran Şampiyonu belirlenecek.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 
turnuvaya Makina Dinamo, Makina Liman takımlarıyla 
katıldı.

Makina Liman

Makina Dinamo
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Prof. Dr. Zeki Metin Turan 1944 yılında Giresun‘da doğmuş ve ilköğrenimini 
aynı ilde tamamlamıştır. Ortaokulu 1960 yılında İzmir Çeşme‘de; liseyi ise 
1964 yılında İstanbul‘da bitirerek aynı yıl Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü‘nü kazanmıştır. 1969 yılında Tarla Bitkileri Bölümü‘nden Ziraat 
Yüksek Mühendisi olarak mezun olmuştur. Bir süre çeşitli kamu kurumlarında 
çalıştıktan sonra 1974 yılında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü‘nde doktora eğitimine başlamış ve 1979 yılında doktorasını 
tamamlamıştır.

1980-1981 yılları arasında Almanya‘da Giessenn Üniversitesi‘nde doktora 
sonrası araştırmalar yapmıştır.  1984 yılında Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Tarla Bitkileri Bölümü‘ne yardımcı doçent olarak atanmıştır. 1985 yılında doçent,  1991 yılında ise profesör 
ünvanlarını almıştır. 1991-1992 yılları arasında Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi dekan yardımcılığı, 
2009-2011 yılları arasında Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölüm Başkanlığı görevlerini 
yürütmüştür. Çok sayıda yerli-yabancı bilimsel makalesi ve ders kitabı bulunan Prof. Dr. Zeki Metin Turan 
evli ve iki çocuk babasıdır.

ÜYEDEN HABERLER… ÜYEDEN HABERLER…ÜYEDEN HABERLER-

BAŞSAĞLIĞI 
Üyemiz Murat ETYEMEZ’in annesi

Firdevs ETYEMEZ  vefat etmiştir. 

Ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

VEFAT 
Üyemiz

Bekir KILIÇASLAN

Üyemiz

Metin EPİRİ

vefat etmiştir. 

ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

HOŞGELDİN BEBEK

Üyemiz Erdal Özdemir ve eşi Ayşenur 
Özdemir’in 

“Levent” adını verdikleri bir erkek 
çocuğu dünyaya geldi.

         Üyemiz Tolga GÜLTEN ve eşi 

Nurhan GÜLTEN’ in “İlsu Hanzade” 
adını verdikleri bir kız çocuğu dünyaya 

geldi.

Özdemir ve Gülten ailesine mutluluklar 
dileriz.
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■İktidar ve muhalefete mensup milletvekilleri ile görüşen TMMOB Yöneticileri  Bursa’nın 
acil çözüm bekleyen sorunlarına ilişkin kapsamlı raporların yeraldığı dosyayı verdiler.

■TMMOB İKK Üyeleri yerel yönetimlerin önemli kararlarda Meslek Örgütleri ile temas 
kurmamasından şikayet ettiler.
Bursa’da kent yaşamı ile doğal 
kültürel çevreyi etkileyen önemli 
konulara ilişkin kapsamlı bilimsel 
raporlar hazırlayan TMMOB Bur-
sa İl Koordinasyon Kurulu üyeleri, 
Ankara’ya çıkarma yaptılar. Yerel-
de sorunları çözme konusunda 
gösterdikleri çabanın yeterli kar-
şılığı bulmaması üzerine Başkent 
yoluna düşen TMMOB Bursa İKK 
üyeleri TBMM’de iktidar ve mu-
halefete mensup milletvekilleri ile 
görüştüler.
Hafif raylı sistem taşıt araçların-
dan, İnegazi’ye kurulmak istenen 
çimento fabrikasına; Mudanya’da 
üzerine AVM inşaatı süren Mryle-
ia Antik Kenti’nden, Başköy’de 
suları kirleten mermer ocakları 
ve Uludağ’a kadar birçok konuya 

ilişkin kapsamlı dosya hazırlayan 
TMMOB yöneticileri milletvekil-
lerinden yaşanabilir bir Bursa’nın 
geleceğini ilgilendiren bu konu-
larla yakından ilgilenmelerini iste-
diler.
TMMOB Bursa İKK yöneticileri-
nin ilk durağı TBMM oldu. Meslek 
Odalarının 16 yöneticisinden olu-
şan heyeti AKP Bursa Milletvekil-
leri Bedreddin Yıldırım, Hüseyin 
Şahin, İsmet Su ve CHP Millet-
vekilleri İlhan Demiröz ile Aykan 
Erdemir kabul ederek yaklaşık 2 
saat görüştüler.
Bursa’nın geleceği adına acil çö-
züm bekleyen sorunlara ilişkin 
kapsamlı dosyayı milletvekillerine 
veren TMMOB Bursa İKK Sekre-
teri Fikri Düşünceli, herhangi bir 

siyasi temsil taşımadıklarını belir-
terek, kent ve ülke sorunlarına 
ilişkin duyarlılıklarının  mesleki 
uzmanlık alanları ile ilgili konular-
da tespit ve çözüm önerilerinden 
ibaret olduğunu belirtti.
“Biz her şeye karşı değiliz” diyen 
Fikri Düşünceli, mücadelelerinin 
yaşanabilir bir Bursa olduğunun al-
tını çizdi. Olumlu uygulamaları ve 
kararları desteklediklerini ancak 
bunları sürekli dile getirmedik-
lerini ifade ederek, asıl olumsuz-
lukları dile getirerek bunları takip 
edip doğru çözümler önerdikleri-
ni kaydetti. Fikri Düşünceli, yerel 
yönetimlerin birçok aykırı kararı 
karşısında yargı yolunu seçmek 
durumunda kaldıklarını sözleri-
ne ekledi. Bursa milletvekillerini 
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Bursa’nın geleceğini ilgilendiren 
bazı kararların detayları konusun-
da bilgilendirmeyi amaçladıklarını 
kaydederek, bu bağlamda yaptık-
ları ziyaretin önemli olduğunun 
altını çizdi.
Fikri Düşünceli’nin ardından söz 
alan TMMOB Makina Mühendis-
leri Odası Bursa Şubesi Başkanı 
İbrahim Mart, Bursa’da yerel yö-
netimlerin katılımcılıktan uzak bir 
yönetim anlayışı sergilediklerini 
ileri sürerek, “Meslek Odaları 
ile temas edilmeden kararlar 
alınıyor. Bu nedenle birçok ko-
nuda davalık durumlar ortaya 
çıkıyor” dedi. Bazı konularda 
yerli üretimin korunması ve dö-
vizin yurtdışına gitmemesi için 
merkezden kararlar alınmasının 
önemine değinen Mart, bunların 
başında da raylı sistemin geldiğini 
kaydetti. Hava kirliliği konusunda 
bazı ölçümler dışında başkaca bir 
çalışma olmadığını ifade etti.
TMMOB Kimya Mühendisle-
ri Odası Bursa Şube Başkanı Ali 
Uluşahin, Uludağ’ın su kaynak-
larının da tükenme tehlikesiyle 
karşı karşıya olduğunu söyledi. 
Kozağacı Termik Santrali proje-
sinin Uludağ’ın eteklerinde yanlış 
seçim olduğuna dikkat çeken Ulu-
şahin, Başköy’deki içme sularının 
mermer ocakları yüzünden ça-
mur aktığına, Nilüfer Çayının ise 
yaz aylarında dağdan gelen suların 
azalması ile tamamen fabrikaların 
kirli su deşarjlarının aktığı kanali-
zasyon kanalına dönüştüğüne dik-
kat çekti.
TMMOB Ziraat Mühendisle-
ri Odası Bursa Şubesi 2.Başkanı 
Orhan Sarıbal da, kimliğini arayan 
Bursa’nın kimliğini kaybettiğini 
belirterek, “Tarım hızla çöküyor. 
Üretici borcunu döndüremiyor, 

arazileri ipotekli. İstanbul-İzmir 
Otoyolu nedeniyle 10 bin dekar 
tarım arazisi etkilenecek” dedi.
Peyzaj Mimarları Odası Bur-
sa Temsilcisi Necla Yörüklü de, 
Bursa’nın markalarının doğası, 
ovası ve suyu olduğunu; bunla-
rın korunması gerektiğine dik-
kat çekerek, “Yerel yönetimler 
Bursa’ya ilişkin kararlar alırken 
meslek odaları ile temas kurma-
lı. Kararlar; katılımcı, akla fen-
ne uygun olmalı ve halka hizmet 
etmeli. Doğayı korumazsak to-
runlarımız doğal yerine sentetik 
ürünler yiyecek” diye konuştu. 
Yörüklü, kentsel dönüşüme de 
dikkat çekerek, afete karşı hek-
tarlarca alanlar oluşturulması ge-
rektiğini vurguladı.
TMMOB Bursa İKK üyeleri ile ya-
rarlı bir görüşme yaptıklarını dile 
getiren AkP ve CHP Bursa Mil-
letvekilleri, kendilerine sunulan 
dosyadaki konular ile yakından 
ilgileneceklerini ifade ettiler.
TMMOB Bursa İKK üyele-
ri Meclis’ten sonra MHP Genel 
Merkezi’nde Bursa Milletvekille-
ri İsmet Büyükataman ve Necati 
Özensoy ile görüştüler. İKK Bur-
sa Heyeti son olarak CHP Genel 
Merkezi’nde yerel yönetimlerden 
sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Gökhan Günaydın ile Mes-
lek Odalarından sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Nihad Matkap 
ile görüşerek Bursa’nın dosyasını 
verdiler.
TMMOB Bursa İKK olarak 
Ankara’ya çıkarma yapan Odala-
rın yöneticileri şu isimlerden oluş-
tu:
TMMOB Bursa İKK Sekreteri 
Fikri Düşünceli, TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 
Başkanı İbrahim Mart, TMMOB 

Makina Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi Başkan Vekili Feridun Tetik, 
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 
Bursa Temsilcisi Necla Yörüklü, 
TMMOB Meteoroloji Mühendis-
leri Odası Fehmi Arslan, TMMOB 
Jeofizik Mühendisleri Odası Murat 
Arabacı, TMMOB Jeofizik Mü-
hendisleri Odası M.Tahsin Tar, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Engin Er, TMMOB Bilgisa-
yar Mühendisleri Odası Hüseyin 
Yeşilseven, TMMOB Elektrik Mü-
hendisleri Odası Başkanı Remzi 
Çınar, TMMOB Elektrik Mühen-
disleri Odası Abdullah Büyükışık-
lar, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Adem Zambak, TMMOB 
Kimya Mühendisleri Odası Başkanı 
Ali Uluşahin, TMMOB Ziraat Mü-
hendisleri Odası Orhan Sarıbal ve 
TMMOB Mimarlar Odası Murat 
Köseler ile TMMOB Makina Mü-
hendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Sekreteri Ercüment Ş.Çervatoğlu, 
TMMOB Ankara İKK Sekreteri 
Bülent Tatlı katıldılar. İktidar ve 
muhalefet milletvekil lerine sunu-
lan dosyada Bursa’nın şu projeleri 
ve bunlara ilişkin tesbit ve değer-
lendirmeler yeraldı:

1/100 000 ölçekli Bursa il çevre 
düzeni planı, BESOB, KOTİYAK, 
İnegazi’ye çimento fabrikası giri-
şimi, Başköy içme suyu, Kozağacı 
Vadisi’ne termik santral girişimi, 
Bursa ve civarı jeotermal kaynak-
ları, jeolojik açıdan kentsel dönü-
şüm, hava kirliliği, Bursaray ikinci 
el taşıt alımı, Apemia-Mryleia 
antik kenti, Bursa tarımı ve so-
runları, Samanlı sağlık kompleksi, 
Samanlı bağlantı yolu, Orhangazi 
sağlık tesisi, Dağyenice termal ve 
sağlık turizm bölgesi, İstanbul-İz-
mir Otoyolu projesi ve buna bağlı 
sorunlar.
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REYHANLI’DAKİ 
PROVOKASYON VE KATLİAMI LANETLİYORUZ

Hatay Reyhanlı’da iki araca yerleştirilmiş patla-
yıcıların patlatılması sonucu onlarca yurttaşımız 
yaşamını kaybetmiş, ölü sayısının çok üzerinde 
yurttaşımız da yaralanmıştır. Ancak olay üzerine 
yayın yasağının getirilmesi, kamuoyunun doğru 
bilgilenmesinin önündeki en büyük engel olmuş-
tur. Böylesine önemli, nedenleri ve sonuçlarıyla 
tüm toplumu çok yakından ilgilendiren bir olay 
üzerine halkın haber alma ve gerçekleri öğren-
me hakkı “soruşturmanın selameti” dâhil olmak 
üzere hiçbir gerekçeyle ortadan kaldırılamaz. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, bu vahşi ey-
lemi kim yapmış olursa olsun kınamakta, ölen ve 
yaralanan yurttaşlarımız ve başta Reyhanlı olmak 
üzere Hatay halkının acılarını paylaşmaktadır. 

Hükümetin Suriye iç savaşına tam taraf olan yak-
laşımı, bilindiği üzere daha önce Gaziantep ve Ak-
çakale’deki patlamalar, Akçakale’deki son ölüm 

ve yaralanmalar ile Hatay bölgesinde sayısız olaya yol açmış, sınır bölgeleri ve özellikle Hatay ili Suriye’de 
çatışan radikal dinci örgütlerin lojistik merkezi haline dönüştürülmüştür.

Hükümet baştan beri Suriye’de iç savaşın yayılmasını, Suriye’ye yönelik emperyalist ülkeler koalisyonunun 
müdahalesini, ısrarla ve bu ülkelerden daha fazla ister konumdadır. Ayrıca Türkiye Hükümetinin Ortado-
ğu politikalarında mezhepçi bir anlayış hâkimdir. Türkiye, iktidarın savaş yanlısı politikaları sonucunda, bu 
patlamaların da gösterdiği üzere, emperyalizm ve Suriye’de çatışanların iç tartışma ve eylemlerinin sonraki 
hedeflerinden biri haline getirilmiştir. 

Odamız, Suriye iç savaşının kışkırtılmasına, ülkemizin Suriye’ye yönelik emperyalist müdahalelerin merkez 
üssü haline getirilmesine ve mezhep ayrımlarına dayalı bölünmelerin karşısında olup; halkların barış içinde 
bir arada yaşadığı bir dünya ve Türkiye’den yanadır. 

Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Sekreteri
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Savaş Yanlısı İktidarın Üniversite Öğrencilerine 
Yönelik Şiddetini Kınıyoruz

İktidarın Hatay Rey-hanlı’daki patlamalar ve ölümlere neden olan 
savaş yanlısı politikalarını protesto eden ve bu politikalarda özel 
bir yeri bulunduğu bilinen Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun 
istifasını isteyen toplumsal muhalefet öbeklerine uygulanan polis 
şiddeti, dün Ankara’da öğrencilere yönelmiştir. 

Ülkelerinin Suriye iç savaşına dâhil olmasını istemeyen ve araların-
da öğrenci üyelerimizin de bulunduğu yurtsever öğrenciler dün 
ODTÜ, Hacettepe, DTCF ve Ankara Üniversitesi Cebeci kam-
pusundan Dışişleri Bakanlığına yürümek istemişler ancak televiz-
yonlar, internet siteleri ve gazetelere de yansıdığı üzere 1 Mayıs’ta 
İstanbul’da yaşandığı gibi vahşi polis terörüne maruz kalmışlardır. 

Polisin biber gazı, tazyikli su, cop ve her tür fiziki şiddet kullanımı 
son yıllarda ve özellikle son aylarda giderek artmış, iktidarın “ileri 

demokrasisi” uygulamalarının ayrılmaz bir parçası haline dönüşmüş durumdadır. İktidar Ortadoğu’da sa-
vaş cephesi açmak isterken, içeride de kendi işçisine, halkına, öğrencisine karşı savaş açmış durumdadır. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak demokratik haklarını kullanan üniversite gençliğine uygu-
lanan her tür baskı ve şiddeti kınıyor, insandan, eşitlikten, özgürlükten, emekten, demokrasi ve bağım-
sızlıktan yana anti emperyalist güçlerin mücadelesinin yanında olduğumuzu kamuoyuna duyuruyoruz. 
16.05.2013

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ 
ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYOR

Meslek alanımızın gelişmesinde ve etkinleşmesinde, meslektaşlarımızın mesleki 
gereksinimlerinin karşılanmasında Üye ödentilerinin düzenli ve zamanında ödenmesi 
önem taşımaktadır.

Üye ödenti borcunu ödeyerek Odamıza güç katan ve çalışmalarımıza destek veren 
üyelerimize teşekkür ediyoruz. Ödenti borçları bulunan üyelerimize de gösterdikleri 
duyarlılıkları için şimdiden teşekkür ediyoruz.

Daha etkin, güçlü bir Meslek Odası için  ÜYE ÖDENTİNİZİ ÖDEDİNİZ Mİ?

2013 yılı Üye ödenti bedelinizi  Türkiye İş Bankası Ankara Yenişehir Şubesi  
IBAN No: TR35 0006 4000 0014 2185 9939 48 hesabımıza ve Şube Veznesine   
10 taksitle ödeyebilirsiniz.  
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01 – 03 Nisan 2013
Uludağ Üniversitesi Öğrenci Toplulukları tarafın-
dan gerçekleştirilen “Mühendislik Günleri” açlışış 
konuşması TMMOB Bursa İKK Sekreteri ve ŞYK 
Sekreter Üye Fikri Düşünceli tarafından gerçekleş-
tirildi. Etkinlik kapsamında ŞYK Üyesi Hülya Varlık 
İş Güvenliği Yasaı; Teknik Oturumda Şube Teknik 
Görevlisi Bursa Bayraktaroğlu konuşmacı olarak 
yer aldı.

01 Nisan 2013 Pazartesi
Davacı Yurttaşlar Danıştay’ın ÇED kararını değer-
lendirdi. İktidara “Yargı Kararına Uy” çağrısında 
bulundu. Yapılan açıklamaya Şube Başkanı İbrahim 
Mart, TMMOB Bursa İKK Sekreteri ve MMO Bursa 
Şube Sekreteri Fikri Düşünceli katıldı.

03 Nisan 2013 Çarşamba
Bursa Büyükşehir Alt Yapı Koordinasyon 
Merkezi’nin aylık olağan Genel Kurul Toplantısına 
Şubemiz adına Şube Müdürü C.Serdar Sönmez 
katıldı.

03 Nisan 2013 Çarşamba
TMMOB İMO Bursa Şubesi ile birlikte “Yapı-
larda Yangın Güvenliği ve Yeni Yangın Yönet-
meliği” Prof.Dr.Abdurrahman Kılıç’ın sunumu, 
81 kişinin katılımıyla İMO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

04 Nisan 2013 Perşembe
Bu yıl 25.si düzenlenen “TMMOB Bursa İKK 
Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası” açılı-
şı, TMMOB Bursa İKK Sekreteri Fikri Düşünceli 
tarafından yapıldı. Turnuvaya Şubemiz Makina Li-
man ve Makina Dinamo takımlarıyla katıldı.

04 Nisan 2013 Perşembe
“Fransızca Eğitimleri” Ayşe Kuş eğitmenliğin-
de, 5 kişinin katılımıyla Şube Eğitim Salonu’nda 
başladı

06 Nisan 2013 Cumartesi
“Çoklu Eksen CNC Tezgahların Esprit CAM 
Yazılım ile Kontrolu Semineri” Baki Toraman ve 
Emrah Ateşoğlu`nun sunumu, 6 kişinin katılımıyla 
Şube Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

08 – 10 Nisan 2013
“MSA (Ölçüm Sistemi Analizi) Eğitimi”, üye-
miz Nizami Molla eğitmenliğinde, 7 kişinin katılı-
mıyla, Şube Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

02 Nisan 2013 Salı
“Yalın Üretim Teknikleri – Kayıplara Odaklı Ve-
rimlilik Semineri” Taner Bilir sunumu, 40 kişinin 
katılımıyla Şube Konferans Salonu’nda gerçekleşti-
rildi.

02 – 04 Nisan 2013
“Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı (Yeni Tasarla-
nan Bina) Eğitimi” Şube Teknik Görevlisi  Kaan 
Özten sunumu, 10 kişinin katılmıyla Şube Eğitim 
Salonu’nda gerçekleştirildi.
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10 Nisan 2013 Çarşamba
TMMOB’a bağlı Bursa Şube Yönetim Kurulu üye-
leri  Ankara’da TBMM’de Bursa Milletvekilleri ile 
görüşme yaptı.

11 Nisan 2013 Perşembe
“Isı Pompaları Semineri” üyemiz Hannan 
Öngü’nün sunumu, 30 üyemizin katılımıyla Yalova İl 
Temsilciliği Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

11 Nisan 2013 Perşembe
ŞYK Başkanı İbrahim Mart ve Şube Müdürü 
C.Serdar Sönmez, Gürsu Belediye Başkanı Orhan 
Özcüyü, ziyaret edilerek, Belediye Başkanlığı tara-
fından oluşturulan “Güneş Enerji Evi” ve “Güneş 
Enerji Tarlası” hakkında bilgi aldı.

11 Nisan 2013 Perşembe
“Pasif Yangın Durdurucu Ürünler, Kullanım 
Alanları ve Uygulama Teknikleri Semineri” Bora 
Gök’ün sunumu, 72 kişinin katılımıyla Şube Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirildi.

11 – 14 Nisan 2013
“Hidrolik Eğitimi” Teknik Görevli Ersan Gönül’ün 
sunumu, 8 kişinin katılımıyla Beşevler Uygulamalı 
Eğitim Merkezi Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi. 

12 Nisan 2013 Cuma
“Mekanik Tesisatlarında Plakalı Eşanjörler; Se-
çim Kriterleri ve Uygulamaları Semineri” Doğa 
Ersoy ve Orhan Aksoy’un sunumu, 58 kişinin katı-
lımıyla Şube Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

15 – 18 Nisan 2013
“Kaynakçı Kursu” Teknik Görevli Ersan Gönül’ün 
sunumu, 14 kişinin katılımıyla Beşevler Uygulamalı 
Eğitim Merkezi Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi. 

18 Nisan 2013 Perşembe
“Basınçlı Hava Teknolojisi ve Uygulama Semi-
neri” Cahit Şen’in sunumu, 50 kişinin katılımıyla, 
Şube Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

09 – 12 Nisan 2013 
“Endüstriyel ve Büyük Tüketimli Tesislerin Do-
ğalgaza Dönüşümü” Şube Teknik Görevlisi Emine 
Kaya eğitmenliğinde 11 kişinin katılımıyla Şube Eği-
tim Salonu’nda gerçekleştirildi.

16 Nisan 2013 Salı
Kipa A.Ş., Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.

16 Nisan 2013 Salı
Sosyal Dayanışma Derneği, Şube Yönetim Kurulu-
muzu ziyaret etti.



 MMO Bursa Şube   21

 19 Nisan 2013 
Cuma
“Kesici Takımlar ve 
Kullanım Semineri” 
Serkan Malcı’nın su-
numu, 27 kişinin katılı-
mıyla Şube Konferans 
Salonu’nda gerçekleş-
tirildi.

20 Nisan 2013 Cumartesi
“Asansör Uygulamalarında Dikkat Edilmesi 
Gereken Hususlar”  semineri Aycan Albayrak’ın 
sunumu, 49 kişinin katılımıyla Şube Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

20 Nisan 2013 Cumartesi 
Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB)  Yerleşke-
si’nde geniş katılımla yapılan ‘Myrleia Gerçekleri’ 
başlıklı panel, moderatör TMMOB Makina Mühen-
disleri Odası Bursa Şubesi Başkanı İbrahim Mart’ın 
açış konuşmasıyla başladı.
Panelde, Nilüfer Kent Konseyi’nden Şehir Plancısı 
İkbal Polat, Uludağ Üniversitesi Arkeoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şahin ile Çağdaş Hukuk-
çular Derneği Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Serkan Sılacı antik kentle ilgili süreci ve bu süreçte 
yaşananları anlatan konuşmalar yaptılar.

20 Nisan 2013 Cumartesi
Çanakkale İKK bileşenleri ile birlikte TMMOB Bursa 
Şube Sayman üyesi Fikret Çaral, TMMOB Elektrik 
Bursa Şubesi başkanı ve yönetim kurulu ve 15 kişi-
nin katılımı ile Biga Termik Santralleri ile ilgisi top-
lantı yapıldı.

22 – 24 Nisan 2013
MİEM kapsamında; “Havuz Tesisatı Mühendis 
Yetkilendirme Kursu” Ali İnce’nin sunumu,  12 
üyemizin katılımıyla Yalova İl Temsilciliği Şube Eğitim 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

22 – 29 Nisan 2013
MİEM kapsamında, “Mekanik Tesisat Mühendis 
Yetkilendirme Kursu” Tarık Demiray eğitmenliğin-
de, 21 üyemizin katılımıyla Şube Eğitim Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

24 Nisan 2013 Çarşamba
Yapı Denetim Firmalarında 
görev yapan üyelerimizin 
sorunlarına yönelik toplan-
tı, ŞYK Sekreter Üye Fikri 
Düşünceli ve Şube Teknik 
Görevlisi Sevim Şahin’in 
katılımıyla, Şube Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

01 Mayıs 2013 Çarşamba
TMMOB, DİSK, KESK ve Bursa Tabip Odası ile 
birlikte ortak olarak düzenlenen 1 Mayıs Emek-
çi Bayramında TMMOB pankartı altında kitlesel 
olarak yer alındı. 1 Mayıs Çarşamba günü saat 
13:00`de Atatürk Kapalı Spor Salonu önün-
de buluşarak Darmstad Cad. üzerinden Kent 
Meydanı’na yüründü. 

03 Mayıs 2013 Cuma
İstanbul CNR Fuarında düzenlenen “Pompa, 
Vana, Su Arıtma Tesisleri” fuarına Su Komis-
yonu üyeleri  Mümin Alkaya,  Vuray Tezcan, Re-
cep Erdim katıldı.



Günce
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11 – 12 Mayıs 2013
“MS Project 2010 Eğitimi” İsmet Kocaman 
eğitmenliğinde, 9 kişinin katılımıyla, Şube Bilgi-
sayar Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

03 – 04 Mayıs 2013
TMMOB Çanakkale Kent Sempozyumu          
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Kongre ve 
Fuar Merkezi’nde gerçekleştirildi. TMMOB 
Çanakkale İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
düzenlenen ve iki gün süren sempozyumda, 
Çanakkale’de kentleşme ve doğal çevre, afet 
planlaması, ulaşım sorunları, halk sağlığı, kent-
sel dönüşüm, enerji yatırımları ve yenilenebi-
lir enerji gibi konular ele alındı. Sempozyuma 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet So-
ğancı MMO Bursa Şube başkanı İbrahim Mart, 
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu Sekre-
teri ve MMO Bursa Şube Sekreteri  Fikri Dü-
şünceli katıldı.

04 Mayıs 2013 Cumartesi
Oda Kurumsal Yapısını Geliştirme Çalışma Gru-
bu Toplantısı’na ŞYK Sayman üyesi Fikret Çaral 
katıldı.

13 – 14 Mayıs 2013 
“LPG Otogaz İstasyonları Taşıt 
Dolum(Pompacı) Personeli Eğitimi” üyemiz 
Mehmet Dağ eğitmenliğinde, 8 kişinin katılımıy-
la Şube Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

07 Mayıs 2013 Salı
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu toplan-
tısı, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı`nın katılımıyla MMO Bursa Şube Top-
lantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıda öğ-
renci evinin yapımına yönelik bağış kampanyası 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

13 – 18 Mayıs 2013
“Sanayi Kazancısı Yetiştirme Kursu” Şube 
Eğitim Salonu’nda 35 kişinin katılımıyla gerçek-
leştirildi. 

16 Mayıs 2013 Perşembe
“Isı Pompaları Semineri” üyemiz Hannan 
Öngü’nün sunumu, 64 kişinin katılımıyla Şube 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
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17 Mayıs 2013 Cuma
“Ekolojik Isı, Su, Ses ve Yangın Yalıtımı Semi-
neri”  Şerif Kurt sunumu, 60 kişinin katılımıyla 
Şube Konferans Salonu`nda  gerçekleştirildi. 

23 Mayıs 2013 Perşembe
“Isı Pompaları Semineri” Hannan Öngü’nün  
sunumu,  39 kişinin katılımıyla Bandırma İlçe 
Temsilciliği  Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

27 Mayıs – 01 Haziran 2013
“Finans Kökenli Olmayanlar İçin Finans Eği-
timi” Tayfun Erdem eğitmenliğinde, Şube Eği-
tim Salonu’nda 7 kişinin katılımıyla gerçekleşti-
rildi.

27 – 30 Mayıs 2013
“Kaynakçı Kursu” Teknik Görevli Ersan Gönül 
sunumu, 4 kişinin katılımıyla Beşevler Uygula-
malı Eğitim Merkezi Eğitim Salonu’nda gerçek-
leştirildi. 

17 – 19 Mayıs 2013
“LPG Otogaz Sorumlu Müdür Eğitimi” üye-
miz Mehmet Dağ eğitmenliğinde 22 kişinin ka-
tılımıyla Şube Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

20 – 21 Mayıs 2013
“LPG Otogaz İstasyonları Taşıt 
Dolum(Pompacı) Personeli Eğitimi” üyemiz 
Mehmet Dağ eğitmenliğinde, 16 kişinin katılı-
mıyla İnegöl İlçe Temsilciliği Eğitim Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

20 – 23 Mayıs 2013 
“Kaynakçı Kursu” Teknik Görevli Ersan Gö-
nül sunumu, 9 kişinin katılımıyla Yenişehir Şişe 
Cam’da gerçekleştirildi. 

22 – 24 Mayıs 2013
“Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis 
Yetkilendirme Kursu” üyemiz Yavuz Güçlü 
eğitmenliğinde, 23 kişinin katılımıyla Şube Eği-
tim Salonu’nda gerçekleştirildi.

29 Mayıs 2013 Çarşamba
“Pompa Çalışma Prensipleri ve Pompa-
larda Enerji Verimliliği” Gökhan Uzuner’in              
sunumu, 49 kişinin katılımıyla Şube Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

29 Mayıs 2013 Çarşamba
“Isı Pompaları Semineri” Hannan Öngü’nün   
sunumu, 30 kişinin katılımıyla Balıkesir İl Temsil-
ciliği  Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi. 

29 Mayıs 2013 Çarşamba
“TURQUM Kalite Markası Tanıtım Semi-
neri” Orta Anadolu İhracatçı Birliği tarafından 
Şube Konferans Salonu’nda 24 kişinin katılımıy-
la gerçekleştirildi.



Basında Şubemiz
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